
Утверждена постановлением 

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса 
изобразительного искусства, посвященного Дню 
Победы в Великой Отечественной войне «Одна 
на всех Победа» в рамках форума Парад искусств 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе 
изобразительного искусства, посвященного Дню Победы в Великой 
Отечественной войне «Одна на всех Победа» в рамках форума «Парад 
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
01.04.2024 N° 208-Д, на основании протокола заседания оргкомитета форума 
«Парад искусств» от 13.05.2024 в целях создания условий для развития и 
удовлетворения образовательных потребностей учащихся Невьянского района 
в области изобразительного творчества и исторического краеведения, 
мотивация педагогов на организацию творческой деятельности детей и 
подростков в области исторического краеведения и в соответствии с 
протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа победителей муниципального конкурса изобразительного искусства, 
посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне «Одна на всех 
Победа»:

1.1. в средней возрастной категории
в номинации «Живопись»:
Матвееву Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 1 
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Семенюк Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4 
Невьянского городского округа, занявшую II место;

№ документа Дата
составления

- У ь - р о .& Г

»



Колесникову Карину, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую III место; 

в номинации «Графика»:
Дятлову Кристину, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Поздеева Артема, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского городского округа, занявшего II место; 

в номинации «Смешанная техника»:
Сухневу Софию, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Егорину Доминику, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый, занявшую II место;

1.2. в старшей возрастной категории 
в номинации «Живопись»:
Вагапову Юлию, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского городского округа, занявшую I место;

Бен Викторию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять, занявшую II место; 

в номинации «Графика»:
Арсланову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять, занявшую I место;

Кучумову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа, занявшую II место;

в номинации «Нетрадиционная техника изображения»:
Яргину Василину, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа, занявшую I место; 

в номинации «Смешанная техника»:
Серебренникову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Скороходову Екатерину, обучающуюся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, занявшую II место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 
призеров в муниципальном конкурсе изобразительного искусства,



посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне «Одна на всех 
Победа» форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»:

Васильеву Валерию Никифоровичу, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Смирновой Оксане Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа;

Бузуновой Татьяне Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Предеиной Диане Васильевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Вагаповой Альбине Ильсуровне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского городского округа;

Суминой Людмиле Евгеньевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

Курочкиной Ольге Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
Невьянского городского округа С.Г. Богданова


